
EFTERÅR I BANGSBO
14 - 15 - 16. oktober 2008

Åbningsdag:
Tirsdag d. 14. oktober kl. 10.
Her fejrer vi samtidig Dyrehavens 
30 års jubilæum. Bålkaffe og 
kringle til alle fremmødte på 
Naturlegepladsen.
Jens Hedegaard Kristensen holder 
åbningstalen.

Børn og voksne i Frederikshavn Kommune får i år ekstra meget at 
give sig til i efterårsferien. Et nyt initiativ i Bangsbo sætter nemlig 
skub i en række aktiviteter fordelt over tre dage under sloganet 
”Tre dage med sjov og fornøjelser i efterårsferien”.

Det er områdets lokale aktører, Dyrehaven, Bangsbo Museum, 
Møllehuset og Botanisk Have samt Naturvejleder og Grøn Guide, 
som er gået sammen for at give især børnefamilierne et aktivt 
alternativ i ferien. Derudover har Frederikshavn Brandvæsen, 
Frederikshavn og Omegns Lystfiskerforening og Frederikshavn 
Jagtforening også budt ind med spændende aktiviteter, så der 
skulle være lidt for alle. Læs mere på www.bangsbo.com under 
Aktiviteter.

Bangsbo-området kommer altså til at myldre af liv og muligheder for udendørs oplevelser i ferien, og 
rammen kunne ikke være flottere. Efteråret sætter sit tydelige præg på Bangsbo Skovens farver, og der 
vil være rig mulighed for at udfordre krop og sanser.

Omdrejningspunktet for aktiviteterne bliver Naturlegepladsen, hvor man bl.a. kan moste sine egne 
æbler, bage pandekager og snobrød, lave sine egne smykker, deltage i jagtrelaterede konkurrencer og 
skyde med bue og pil. Derudover vil der også være rundvisninger i skoven og i den botaniske have. 
Besøgende får bl.a. mulighed for at se den ellers ”ukendte” del af Bangsbo Skov, som til daglig er en 
del af militærets afspærrede Grelshededepot.

Samtidig er jagtsæsonen gået igang og på åbningsdagen d. 14. oktober, vil man kunne opleve, hvordan 
man ”brækker” et stykke vildt, og hvordan bålstegt vildt smager. Samtidig er der kaffe og kringle til de, 
som har lyst til at deltage i den officielle åbning, som også skal markere Dyrehavens 30 års jubilæum. 
Formand for Bangsboudvalget, Jens Hedegaard Kristensen, holder åbningstalen, hvorefter besøgende 
kan kaste sig ud i de mange spændende aktiviteter.

Arrangementet, som løber af stablen 14-16. oktober, skal gerne blive en tilbagevendende begivenhed.

For yderligere information kontakt:

Park & Vejforsyningen
Projektleder Steen Heftholm på tlf. 2948 6105
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